11. C u s ~ o x s  OF LONDON. These are talren from tile same 
vol. (Add. 14,252) as the Assize of Bread printed in Appendix A. 
They date from the twelfth century and may of course be earlier, 
so far  as a great part of their contents is concerned. The first 
extract refers to the position of foreign merchants ; and the next 
to a levy of a fifth on moveables. As the London customs mere 
given to Oxford and many other affiliated towns, they are of 
greater interest and importance than those of later date or of 
& d e r  places. 

6.  Si quis forensis kominena civitatis implacitaverit non 
poterit cornprobare eum per forenses nisi alter de civitate sit. Et 
si homo civitatis forensem inzplacitaverit qui [de] civitate non sit, 
necque in ea terram habeat, cum testibus eum probare non poterit 
nisi alter sit de comitatu in quo manet. 

11. Mercator foraneus ubi uoluerit in civitate hospitetur, 
sed ad decisionem merces suas non vendat. Si fusco tinctum1 
attulerit, vel cordewan non minus quam duodenam sinlul vendat. 
Pannos de serico vel lana vel lino integros uendat. De cera no?% 
minus quam unum quarterium. Foraneus mercator nequit pan- 
num madidum emere vel tincturam facere i w  urbe, vel opera 
aliqua quod ad cives pertineat facere, nec s socio suo vel alio 

urbe emere quod ibi i terun~ revendat. nec plusql~nm xl dies in 
adventu suo morari nisi euln impediat morbus aut  debitum quod 
clvis ei debeat, unde morlstrare et probare possit qtsod vicecomes 
e t  iusticie ei de recto tenendo defecerunt. 

12. Mercatores qui londonie redeunt et afferunt pannos de 
line et de lano non debent vendere nisi tantum iij diebus in 
ebdomada, scilicet lune, martis, mercurii, et tunc debent religare 
trussellos usque in  aliam ebdomadam, et  facere similiter, si 
&liquid restat ad vendendum nichilque vendant ad detail. 

13. Hospes domus non potest accipere aliquid de cordagio nec 
de  pellibus agninis, nec de aliquibus aliis. Sed si ad nlercatunl 
fuerit, vel aliquis pro eo, bene percipiat in marcato u t  alins. 

14. Mercator foranus nequit transgredi spatium trium milia- 
rum extra civitatem eundi ad ferianl vel ad mercatum oxtra 
urbem, ilec iusticie necque vicecomes eis potest dare licenciam. 
E t  si viceconzes eum cepevit extra civitatem ultra metas illas cum 
pecunia illa, reducat illos, et  cives cum vicecomitt: pecuniam inter 
se dividant si vero cives eum cepsr.int civiun, sit onznis illa 
pecunia. 

15. Foranus non faciat forchep' civi necque cum eo emat vel 
vendat in civitate nisi civis voluerit. 

QUEDAM ASSISA FACTA AD HABFNDAM PECUNIAM DOMINI REGIS 

QUANDO DABANTUR EI M M. x. MA~ECIS [sic] PRO VICECOMITATU. 

Constitutum est quod unusquiscque aldermannus e t  omnes 
homines de Wardis suis debent iurare quod de singnlis xxt' sol. 
reddituum quos habent ipsi in civitate etc. 

Quod in feudo sit, de singulis libris dabunt iiii sol., et  de x 
sol. ij sol., et  de v sol. xii d., et  de xxx d. vj d., et  de x i  d. 
quantum ad hoc p~rtinebat. Et de redditu hospitum, arundine vel 
iunco, vel alio quod ubi sit in feudo dabunt de sinP:lis libris ii sol. et  
sic usque ad xii d. quantuna continget. Preterea de suis omnibzcs 
catallis et  aliis que in manum habent sic in domo iacerltibus vzl 
alio mobili catallo ubicunque sit, vel citra mare vel ultra et  ubicw* 
que sit, dabunt de libra ij sol., et  ita usque ad xii d. quantum 
pertinebit. E t  debent iurare quod pro hac assisa nullu~n catalltm 
necque in domo neque in  aliquibus aliis removerunt, nec remo- 
bunt [sic] donec ad hanc assisam plenarie prebuerint quantu~n eis 
pertinebit. E t  de omnibus debitis suis que intelligunt habenda, de 
quanto intelligunt hnbere, dabunt quantum de aliis suis catallis, 
e t  de redditibus foranis quos tenentur [sic] in civitatem et  in por- 
socum qui sint in feudo dabunt iiij sol. de li. sicut prescripturn 
est, et de aliis q ~ s i  non sint in feudo secundum quod dictum est 
superius. E t  illud debet computari forensibus in receptione sua, et 
iurent quod nullum celabunt qui de civitate sit vel per civitatenz 
se aduocet qui hoc sacramentum et  adiutorium nou fac i~nt ,  sicut 
constitutnm et  provisum est, quin hoe dicant alde~mnn?7is ot custo- 

1 Dyed cloth. 1 Forestalling. 
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dibus ciste; feneratores et  feneratrices non iurabunt hoc sacra- 
menturn. Omnes sint inbreviati qui veniunt ad cistam e t  qui 
lion veniunt ; et  si qui volunt iurare quod non habent xii d. nec 
i la  redditu vsl catallo demonstretur hoc maiori et  civibus : e t  ipsi 
110~ emendabunt. Unzcsquisque iuret pro se et  pro uxore e t  
13ueris suis e t  det pro illis quantum illis pertinet; vel si mavult 
1-eniant illi coram maiore et  civibus et  iurent pro se ipsis et  
solvant. E t  bene defendant omnes aldermannii omnibus de  
TVardis suis, quod nullus exeat a civitate necque viam domini 
nec alibi donec se et  suos de hac assisa aquietet. Si quis autem 
horzcm faciat aliud. bc ia t  eum inbreviari, e t  tradat maiori e t  
ceteris qui omnia sua terras e t  catalla capiat ad opus civitatis. 
E t  omnis femina que mercandisam faciat, similiter quod per se sit, 
et  manifeste hoc agat.